

Faina Kappen



Personalia

Naam

Faina Kappen

E-mailadres

fcisenia@gmail.com

Telefoonnummer

+31647966952

Adres

Mies Deinumplantsoen 17
1336 CH Almere

Geboortedatum

9 april 1963

Geboorteplaats

Curacao, Nederlandse Antillen

Rijbewijs

Ja

Geslacht

Vrouw

Nationaliteit

Nederlandse

Burgerlijke staat

Gescheiden

Website

fainakappen.nl

LinkedIn

linkedin.com/in/ fckappen09

Talen

Nederlands



Engels



Spaans



Profiel

Als toegewijde zorgprofessional met ervaring als helpende plus en personal trainer ben ik gepassioneerd over gezondheid en welzijn. Ik heb geleerd om op een georganiseerde en zorgvuldige manier te werken als helpende plus, terwijl ik cliënten ondersteun bij dagelijkse taken en persoonlijke verzorging. Als personal trainer heb ik geleerd om mensen te motiveren en inspireren om hun potentieel te bereiken. Ik geloof dat deze vaardigheden goed aansluiten bij de zorgsector, waarbij het belangrijk is om cliënten te ondersteunen in het bereiken van een optimale gezondheid en welzijn. Ik ben gemotiveerd om bij te dragen aan de best mogelijke zorg voor cliënten.

Werkervaring

okt 2023 - mei 2024

Doktersassistent in opleiding

Zwaansvliet huisartsenpraktijk, Amsterdam

Behandeltkamer

Patiënten ontvangen, begeleiden en geruststellen

Administratieve taken zoals afspraken inplannen en

patiëntendossiers

Zorgen voor een soepele dagelijkse gang van zaken in de praktijk

aug 2018 - heden

Helpende plus (ZZP-er)

Begeleiden van dementerende cliënten;

Verzorging en ondersteuning

Paliatieve zorg

jan 2017 - heden

Studio-eigenaar/personal trainer

Huizen

aug 2007 - jul 2017

Projectmanager/Project medewerker

Gemeente Amsterdam, Amsterdam

Het helpen opzetten van de Shared Service Center en

meegewerkt aan en in diverse projecten binnen de HR afdeling.

aug 2000 - jul 2007

Salarisadministrateur

Gemeente Amsterdam, Amsterdam

Gedetacheerd bij verschillende stadsdelen en

gemeentelijke diensten.

jan 1995 - sep 2000

Salarisadministrateur

St. Radio Nederland Wereldomroep, Hilversum

apr 1984 - dec 1994

Salarisadministrateur

B.V. De Faam, Breda

Opleidingen

sep 2023 - heden

Doktersassistent

ROC TOP Amsterdam, Amsterdam

2020 - 2021

Basisopleiding VIG

LOI

Certificaten

1981 - 1999

SPD I en II; PD Salarisadministratie; Moderne
bedrijfsadministratie (MBA); PD Boekhouden

Markus Verbeek



Hobby's en interesses

- Kokkerellen
- Sporten
- Tuinieren (moestuin)

Eigenschappen

- Nauwkeurig
- Goed kunnen luisteren
- Empatisch
- Flexibel
- Goed kunnen samenwerken

Diploma's

2013 - 2014

Sportmasseur

Nederlandse genootschap van sportmassage
Diploma

Nevenactiviteiten

apr 2023

Vrijwilliger spoedeisende hulp (SEH)

Flevoziekenhuis, Almere

Gastvrouwtaken. Voornamelijk opvangen van de begeleider(s) van personen die op de SEH terechtkomen. Zowel bij lowcare- als highcare afdeling.

Cursussen

2014

Prince2 (Foundation)

PRINCE2 is een methode voor projectmanagement. Deze methode is gericht op het management, de besturing en de organisatie van een project.
Certificaat.

sep 2021

6 voorbehouden risicovolle handelingen

Verblijfs catheterzorg, blaasspoelen, suprapubische catheter (verzorgen en verwijderen/inbrengen en wisselen), Insuline injecteren, injecteren (IM, subcutaan en vlindernaaldje) en diabeteszorg
Certificaat